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| COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
-

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rptComprobanteGastos. rdic |
|
U. Ejecutora: 0000) | Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
T 0000 020 (03 | 2017 626 586
; - !
Tipo Documentq:: Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES nDMrNISTm"ﬂvos DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 256
RPA ATO DEV
Clase de .
et DEVENGADO S OTROS GASTOS
| "
| Cuenta
Banco: | Monetaria: L , —I
Comprobante GASTOS | Numere Operacién 0

|
Beneficiario: [ 0301642336 Issapn ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO I

| AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
|
80 00 000 o001 5.’?0303 0303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 131.19
TOTAL PRESUPUESTARIO 131.19
IVA 0.00
SUB-TOTAL 131.19
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 131.19
SON: CIENTO TFIEINT.:q ¥ UN DOLARES CON 19/100 CENTAVOS
I
DESCRIPCION: INGAPIRCA: GRUPO 530000. SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO. PAGO VIATICOS POR COMISION QUITO DEL 07 AL 09
MAF{ZOiPAFIA CUMPLIR REUNIONES EN MINISTERIO TRABAJO, MINISTERIO CULTURA, INPC MATRIZ POR TEMAS DEL CAl. C.
P. No, 74.
DATOS APROBACION
?gﬁ Fnsti!ulo Nacional de Regional 6
ESTADO REGISTRADO:; APROBADO: waw|Patrimonio Cultural
| | i
- T
o T | “qq )
& akat Patrimonio Cultural e i
SOLICITADO st || 45 PAGADO
- IR
FECHA: APROBADO i = o !

: . 5ishe| '
T, SN T ¥ ‘
) g Th -
& 'irt}ﬁ}i%j:’m = Ing. Xiomara Castro
Funcionario Responsable Director Finapgjern - I g * .
uncionario Responsal rector Fin. Fecha: ¢'j}‘/L, f/ Z i 71

Cpa. Grers Urgies—
Fecha: Hovse - Zo- lof?




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 IN?‘!‘ITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte ' rptComprobanleGastos.rdlc—l
U. Ejecutora: oooo| | Fecha Elaboracién No. CUR  No, Original
Unid. Desc: 0000 | 017 03 2017 586 586
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

|
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DR6-2017-0027M 256
(===

RPA RTO DEV
(o}

gl COMPROMETIDO g OTROS GASTOS

! Cuenta
Banco: Monetaria; [ I —l

|
Comprobante GASTOS i Numero Operacisén 0

Beneficiario: 0301642336  |SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO
|

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
80 00 o000 001 53:0303 0303 001 0000 OOCD Viaticos y Subsistencias en el Interior 131.19
' TOTAL PRESUPUESTARIO 131.19
IVA 0.00
SUB - TOTAL 131.19
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 131.19
SON: CIENTO TREINTA Y UN DOLARES CON 19/100 CENTAVOS
DESCRIPCION:  INGAPIRCA: GRUPO 530000, SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO. PAGO VIATICOS COMISION QUITO DEL 07 AL 09 MARZO
2017. PARA CUMPLIR REUNIONES EN MINISTERIO TRABAJO, MINISTERIG CULTURA, INPC MATRIZ POR TEMAS DEL CAJ. C. P
No. 74.
b2 instituto Naci
» acicnal
DATOS APROBACION 28 Patrimonio yye.  Regoras
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 1
APROBADQ ' i
FECHA: Ing. Xiomara Castrg
17/03/2017 Fecha:
Funcionario Responsable Director Finangiero TR
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Patrimsmuo Coltura;

®FEEE | INGAPIRCA

Nro. 02 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
NETITUCHONALES

BoalNPC
{5}

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

07/03/2017 _
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ’ ALIMENTACION (
|  DATOS GENERALES .
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;
Coctor Cristian Serp; Encafada [SP7 DRG-CA!
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL E”&“g:ﬁfa g;m UNIDAD 4 LA QUE PERTENECE LA O

[Quite-Pichincha Complefo Arqueoldgico Ingapirca(iNe C-CAl)

FECHA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa}
09-03-2017

HORA LLEGADA [hh:mm)
21h50

FECHA SALIDA {dd—h‘rmm—aaaa} HORA SALIDA thh:mm)
07-03-2017 : 18HOD

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Dr. Cristian Serpa Encala, Arquitecta Ménica Quezada, Ing, Jorge]
Luis Cavijo ;

Actividad a ejecutar:

Visita al instituto Naclonal de Patrimonlo Cuitural Matriz para Nevar a cabo:

Una reunicn con la Magister Lorena Narvies Y con Srta. Andrea Guevara,en el Departamento de Recursos Humanos,

Reunldn con el Abg.Raberto Simbafia Asesor juridico del INPC-Matriz

Reunian con la Econorhista Angelita Suasnavas Director a Adrministrative Financiera

Reunidn cen el Ing. Andrés Castilio, & Ing. Marfa Mogrovejo funcionario det Ministerio de Trabajo.

isita af Ministerio de Céitura para mantener una reunién con ia Licenciaga Gabriefa Lopez Directora de Conservatidn y Rlesgos del MCYP

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPGRTE NOMERE b SALIDA LLEGADA
{Aéreg, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA FECHA FECHA
otros) dd-mm- HORA dd-mim- HORA
hh:mm hhimm
aaza aaaa
Ferrestre INPC-RS Cafiar -Quito 07-03-2017 18H0D 07-03-2017 | 23wsp
Terrestre INPC-RE Quito-Cafiar 08/03/2017 17Hoo D9f03/2017 23H50
f DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
AHCORROS 50002065272

BANCO DEL AUSTRO




FmM.L DE LA O EL SERVIDOR-SOLIC NTV '
- 2 /

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD |
SOLICITANTE— /

/ /

Dr, Lristian $&rpa Encalada
VIDOR PUBLICO 7 DR6 Cal

v

d ]
Dr. Cristian SerA# Encalada
SERVXDOR PUBLICO 7 DR6 CA|

FIRMA DE LA &

Flmee

UTCRIDAD NOMINADORA O SU DELEGADD

NOTA: Esta solicitud deberd sar presentada para su
Autorizacién, con por lo menos 72 horas del

nticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salve el caso de gque poy
ecesidades institucionales fa Autnrida:ﬂ
Nominadora autorice.

e De no axistir disponibilidad|

g. Mdnfca Quez

|
ECTORA REGIONAL DEL INPC-R6

\

presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion guecardn insubsistentes

] El informe de Servicios Institucionales
deberd presentarse dentro del término
de 4 dias ce cumplido el servicio
institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionaled

durante los dias de descanso obligatorio, conl

excepcidn de fas Maximas Autoridades o de casos|

]exce;}cionales debidamente justificados por !ai

Mdxima Autoridad o su Delegado.

T

FIRMA DE

s

AUTORIZACION DESESCUENTO:

{




‘M

: ORDEN DE MOVILIZACION No. 713
{Fllera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que impiique el pago de vigticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion !Nﬁ_TITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO GULTURAL - DIRECCION REGIONAL 6

RUC 1760005000001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  CUENCA

Fecha de Vfgencia; Desde 2017-03-07 Hora 15:01 Hasta 2017-03-10 Hora 18:30

{SE MOVILIZA ARQ. MONICA QUEZADA, OR. CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIIO)Y
REVISION VERICULO PARA COMISION A QUITO EN CIUDAD CUENCA,

Ne. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Facha 2017-03-07 No. Gomunicacisn  iINPC-DR6-2017-0076.
Lugar Origen ;CUENCA

Lugar Destine  ‘CUENCA QuUITO ;
Kilometraje Inlcio Kilometrgje Fin '

Motiva COM!SI@N QUITO REUNIONES MINISTERIO TRABAJG, INPC MATRIZ, SENPLADES TEMAS R6 Y CA)

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO Cargo CHOFER
E&mero de Cédula/ Pasaporte 0102193430 Tlpo de Licencia D

4, CARACTERiSTICAS_ DEL VERICULOD

Nimero de Placa  PEQo4ss Marca f Modelo SUZUKI

Lt':olc:r AzulL Nimero Matricula  A2174809

§. DATOS DEL SOLIGITANTE

Nombres  ARQ. MONICA QUEZADA Cargo DIRECTORA REGIONAL

i

Realizado Por CASTRO GUERRERO XIOMARA BEATR(Z
Fecha de Emision  2017-03-07 14:47
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=Opia:

Cuanca: Guayaguil Loja Riobamba Portoviejo Ingapirca
Benigne Male Mo, 64% Numa Pompillo Llona  Av. Zoilo Rodriguez No. 614 5 de Junino y lera Constituyente Suere 405 Calle Ingafian s/n
Juan laramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, ¥ Victor Vivar Edificio de la Gobernacién Marales y Rocafuerte Complejo Argueciogico
“Casa de 135 Palomas” Telf: {5934} 2302 671 / 2568247 Telf: {5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax {5935) 2651 722 Ingapirca

© Qecr il gENRrans Nor Qupux

| Patrimonio Cultural | IN (; AP IRCA

commpieg

Calle Ingafian s/n sector “El Castiilo”
Telefax: (5937) 2217 107 / 2217 109/ 2217 115
complejoingapirca@inpc.gob.ec - www.complejoingapirca.gob.ec

Memorando Nro. INPC-R6-ACAI-2017-0210-M

Caiiar, 07 de marzo de 2017

PARA: Sra. Mgs. Monica Fabiola Quezada Jara
Directora Regional 6

ASUNTO: Autorizacién de traslado a la ciudad de Quito.

De mi consideracion:

A través del presente llego a usted para solicitarle de forma encarecida autorice mi
traslado desde mi lugar habitual de trabajo, a la ciudad de Quito, a efecto de realizar
tramites de interés institucional en la oficina Matriz del INPC, y que refieren a la
aprobacion del reglamento que regula la administracion de los locales comerciales y bar
del Complejo Arqueolégico de Ingapirca, el uso del software que pretendemos
implementar respecto de su uso para el archivo histérico del CAL y, el tramite que es
necesario realizarlo ante el Ministerio de Trabajo en la ciudad de Quito respecto de la
validacion del mentado Ministerio en la creacién de la gerencia institucional del CAL

He de hacer mencién que el traslado por via terrestre responde al hecho de que no
contamos con tiquetes aéreos por cuanto no se ha contratado hasta la actualidad con la
empresa TAME el servicio de transporte aéreo.

También he de comunicar que la delegacion institucional del CAI la realizo en compailia
del Ing. Jorge Clavijo, quien tiene conocimiento y competencia en varios de los temas a
tratar en la matriz del INPC.

Conocedor de que usted realizara una comision a la ciudad de Quito y que coinciden en la
fecha en la que pretendemos viajar, solicito considere nos colabore en el traslado en el
vehiculo institucional del INPC Ré6.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

p—

Atenramerite,/

Ry r
5"*] InStituto Nagigr de
4%, Palrmmn;o cu“wa‘ nid
Dr. Cristian Guil]ef?l' Serpa Encalada AUTOR)Z

ICO 7 DR6 CAI

J

Arq. Mpnic Uezada

Frem 2 fo3/ 201y

Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero
Asistente Administrative Contable Regional

1/2



instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Coldn Qe 1-93 v Ay, 10 de Agoste "La Circastana”
Telefax: (5932) 2227 927 ( 2548 257 £ 2227 946 / 3543537
secretariainpe@inpggabiec - wwwingc.gob.ec

" fgecTrentn goneradn 3 Quipun

Memerando Nre. IN PC-DR&-2017-0076-M

Cuenca, 07 de marzo de 2017

PARA: Ing. Xiomara Beatriz Castro Guerrero
 Asistente Administrativo Contable Regional

ASUNTO: AUTORIZACION TRASLADO CIUDAD DE QUITO

De mi consideracion:

Mediante el presente solicito comedidamente se coordine un vehiculo de Ia Regional 6, a

fin de movilizamos a la ciudad de Quito para dar cumplimiento a diversas actividades -

institucionales pragramadas desde e dia miércoles § de marzo hasta el Jueves 9 marzo de
2017, en virtud de que no ha sido posible trasiadarnos via sérea por enconfrarse en
trimite el proceso de contratacién con a empresa TAME.,

En esta comisién se ha establecido mantener reuniones con el Ministerio de Trabajo,
INPC-Matriz, SENPLADES para tratar temas relacionados con la Regional 6 y el CAL

A esta comisién se sumard ademas el Dr. Cristian Serpa y el Ing, Jorge Clavijo, ya gue
seglin  meémorando Nro, INPC-R6-ACAT-2017-0210-M deberdn realizar tramites
programados para estas mismas fechas, de insterds institucional en las oficinas del
INPC-Matriz, y que se refiere a la aprobacién de] reglamento que regula la
administracion de los locales comerciales y har del CAIL el uso del software para el

La hora de salida programada desde Cuenca serfa a ias 16HOO del dia martes 7/03/2017 vy
retorno desde la ciudad de Quito aproximadamente a las 18100 del dia jueves 9/03/2017.

Mucho agradeceria coordinar con e} el Sr. Pedro Heras 1a comisién a la ciudad de Quito
y Ia emisién de la respectiva drden de movilizacion y érdenes de combustible.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Ménica Fabiola Quezada Jara

Curehca: Gulyaguil: boja: Fisbamba. Potiowie;or
Benigno Ma'a Na £43 Kierm Fomgta Lione. Lourdes antre Olm pdn Scrlomiay 1o Constiuyerie Sl AGS
Juan bargmiln Ho. 182184, Barren Las Padas, ¥ Bermards Viithvieso Edificia de Iz Gebermar,an valve Mseaies y Aacaluer e

“Caiadeies Pacmas” Tet (5922) 2703 671 4 2580747 Teid {5537 2560 857 Te'elas 15333 2350 597 Terafa (4335; 2651723
Te1 15937] 2733747 ) Fax: 2305 671

12



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Institucion: 3
INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
: 74 19 | o1 | 17
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO 0OGA
£ A
Ziie CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
¥ SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
BO 00 000 001 530303 0303 001  oooD 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interjor $1,471.49
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,471.49
TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN DOLARES CON 49/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

INGAPIRCA: GRUPO 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL CAI, ANO 2017, SOLICITADO POR ARG
SEGUN MEMORANDO INPC-DR6-2017-0027M.

- MONICA QUEZADA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO . >3
FECHA: i
19/01/2017
Funcionario Responsable Director Financicro J




netituta Nacional de
arireenio Cuteral

Frasde TNGAPIRICA

»0alNPC
(]

INFORME DESERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. 0.2 INFGRME BE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE INFORME {dd-mmm-zaaa)
SERVICIOS INSTITUCIOMALES

14-03-2017

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Doctor Cristian Serpa Encalada SP7 DR&-CAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

Quito-Pichincha

INBLC-Complejo Argueslégico Ingapirca

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Dr. Cristian Serpa Encala, Arquitecta Ménica Quezada, ing. Jorge Luis Clavijo

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

Aﬁtividades Realzadas:

Martes 07 de marzo def 2017

Traslado a Ja Ciudad de Quito.

Miéreoles 08 de marzo dal 2017,

Sie mantuvo una reunién con la Magister Lorena Narviez Directora del Recursos Humanos del INPC, para la revision del praceso del
cargo institucional del Complajo Arqueoldgice de fhgapirca.

Mantuve una reunidn con al Abogado Roberto Simbaiia Asesor Juridico del INPC, para revisar el reglamento de uso de los locales
comerciales def Complejo Arqueoldgico de ingapirca.

Se llevé a cabo una reuntén con lz con g Economista Angelita Suasiavas, para revision y aprobacidn de |a reforma presupuestaria
solicitada el 22 de febrero def afio en curso. i

Jueves 09 de marzo del 2017

Reunfén con el Ing. .Andrés Castillo 2 Ing. Maria Mogrovejo de Ia subsecretaria técnica de fortalecimiento del Ministerio de trabajo
Para revisar la matriz gue se tiene que presentar para el cargo de gerencia del Complejo Arqueoldgico de Ingapirca .

Visita al Ministerio de Cultura para mantener una reunidn con Ia Licenciada Gabriela Lépeaz para la revision del borrador del informe
que se tiene que presentar.
Regreso a la cludad de Cariar.

Praductos alcanzados :

- Elaboracién y presentacion de la matriz para el cargo de garencia de Complejo Arquenidgico de ngapirca.

- Entrega def borrador del informe a Ministerio de Cultura previo a la entrega del entrega del informe definitiva del convenio
entre el MCYP-INPC.

- Envid del avai del presupuesto det €Al al Ministerio de Finanzas mismo que se envid el dia Jueves via electronica,




Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados

N. Clase de Gasto Monto N. Documento
I Hospedaje 54,50 délares 001-001-00332911
2 Alimentacidn 7.20 ddlares 001-001-000003405
3 Alimentacién 9.86 ddlares 002-001-000161564
4 Alimentacién 11.63 délares 038-012-000031952
ITINERARIO SALIDA LLEGADA |'
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
FECHA 07/03/2017 09/03/2017 en el cumplimiento del servicio institucional, desde Ja
dd-mmm-aaa salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 18h00 11H50 cumplimiento del servicio Institucional segin sea el caso,
3 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA FECHA
RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dik it :I?RA dd-mmi HC.)RA
maritimo, otros) aaaa ‘mm — hh:mm
Terrestre INPC-R6 Cafiar-Quito 07/03/2017 | 18h0o 07-03-2017 23h4s
Terrestre INPC-R6 Quito-Cafiar 08/03/2017 | a0 | 0940372017 23h50

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se debers adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos,

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO -

7 |

< r
J{
.'/

Dr Cristian Serpd Encalada
ervidor P?tji' o 7 DR6 CAIl

!

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorarg
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias
autorizados, se debers adjuntar la autorizacién por
escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado

S S (1] |




FIRMAS DE APROBACION

S

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

EHIMA DE LA Q EL JEFE|
RESP@ONSABLE D

MIEDIATO DE LA O EL

"~ Afq. Ménica Quezada
DIRECTORA REGIONAL DEL INPC-RE




DOCUMENTO CATEGORIZADO: Ng

[1

Alemdn

I
)

Carién 4

Telf.: 2222. 92}‘f o

DIRECCION: .

OTEL FACTURA
L I 0032911

Carrillp William A
RUC: 1707754790001

75 ¥ Reina Victorig
-522 » 2543 974 FECHA: 0‘“—032@ 19

cLENTEC 7 z"mc@ff‘ﬁdg;ﬁf'ﬂé’

RH_-G}

lexande AUT. S.R1. 1119342935

Fecha de Autorizacign: 24 AGDSTO 2015

TELF.:_.sa?_f‘:?__?.f_.i..E.:%f%éﬁ:f:._Ef{jﬁE'.}E'.'.‘.';jéﬁééké%;é%i%:f

| V-UNI. [ V. rotAr

et

IMPRE

e

/3.8t

etz

7 SUBTOTAL 4??"
o %LV.A, ?ﬁ?h
rora | SY. 5o

: S a¥la

S LOPEZ PLUBIO FABRICIO * Ruc 170916300800+ "AUT, 3629

DEL: 0030801 AL

0034600 « FECHA DE CADUCIDAD: 24 AGOSTO 2017

——— e et e .
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NURESTAURANT S.A.

d LICC 000161564

latin bistro
Fecha de Autorizacién; 21/Septiembre/2016
AUTSR.. 1119492177

R.U.C. 1792358078001

Documento Categorizado: NO

FIRMA AUTORIZADA CLIENTE

Matriz: Mariscal Foch E6-11 y Reina Victaria * Quito - Ecuador
Establecimiento: Mariscal Foch EB-11 y Reina Victoria

* Plaza El Quinde * La Mariscal * (593 2) 290 7164

GALLARDO NUNEZ EDGAR FABIAN . RUC: 1712191566001 . AUT. SRI.: 6416.
DEL 152001 AL 162000 ORIGINAL: CLIENTE - VERDE : EMISCR
Fecha de Caducidad: 21/Septiembre/2017
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 713
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE 1A ENTIDAD

Instituclén  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 6

EUC 1760008000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cluttad  CUENCA
Fecha de Vigencla  Desde 2017-03-07 Hora 15:01 Hasta 2017-03-10 Hora 16:30

Motivo  COMISION QUITO REUNIONES MINISTERIO TRABAJO, INPC MATRIZ, SENPLADES TEMAS RG Y CAl
{8E MOVILIZA ARQ. MONICA QUEZADA, DR, CRISTIAN SERPA, ING. JORGE CLAVIJO)
REVISION VEHICULO PARA COMISION A QUITO EN CIUDAD CUENCA,

No. Qcupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2017-03-07 No. Comunicaclén  INPC-DR6-2017-0076-1
Lugar Qrigen CUENCA
Lugar Bestino CUENCA, QUITO ‘)}
Kilometraje nicio Kitometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUGTOR T A ~ _,
Nembres  HERAS CALDERON PEDRO ANTONIO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 0102103430 Tipo de Licencla D

4. CARACTERISTIGAS DEL VEHICULOD

Niimero de Placa PEQO458 Marca / Modaelo SUZUKI

LCr:!«c-r AZUL Nimero Matricula AZ174699

5. DATOS DEL SOLIGITANTE

Nombres ARG, MONICA QUEZADA Cargo DIRECTORA REGIONAL

Realizado Por CASTRO GUERREROD XIOMARA BEATRIZ
Fecha de Emlsién 201 7-03-07 14:47




L | CERTIFICACION PRESUPUESTARIA B | 7

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONID CULTURAL ’Txfo. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACIGN —’
nid. Ejecuio Al .
Unid. Efecutor 74 18 f o1 | 17
Unid. Dese:
TIPC DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTQ RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO OGA

N CERTIFICACION PRESUPUESTARIA L
9 SPOPY AGT  TEM  UBG  Fre ORG  N.Prest BESCRIECIGN Mo N:o—
80 00 oo0  pog 530303 0303  qQny 000 0000 Viaticos ¥ Subsistencias en gl Interiar $1.471.4%
TOTAL PRESUPUESTARID $1.471.48
TOTAL
SON: MIL CUATROCIENTOS SETENTA ¥ UN DOLARES CON 49/100 CENTAYOS ——

DESCRIPCION: \\

INGAPIRCA: GRUPOD 530000 DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA VIATICOS PERSONAL cal, a0 2017, SOLICITADD POR ARG, MONICA
SEGUN MEMORANDO INPC-DRE-2017-00278, A QUEZADA

DATOS APROBAGION

ESTADO ’ REGISTRADO: ’ APROBADO;

APROBADO

FECHA:
10/01/2017

- ——
Director

Funciongria Responsable Fimanziern




PAGINANa, 1 PE I
FECHA IMPRESION: 29/3/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 141-0000-0000  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

No. CUR: 626 Tipo Registro:  DEV
Monto: 131,19
IVA; 0,00
Sub Total; 131,19
Retenciones IVA: 6,00
Deduccién Presupuestaria; 0,00
Total Liquido Pagar: 131,19

INGAPIRCA: GRUPC 530000, SERPA ENCALADA CRISTIAN GUILLERMO.
PAGO VIATICOS POR COMISION QUITG DEL 07 AL 09 MARZO. PARA

Estado: APROBADO Descripeion: &y jupi R REUNIONES En MINISTERIO TRABAJO, MINISTERIO
Cuenta Monetaria No.: 5000208522 CULTURA, INPC MATRIZ POR TEMAS DEL CAL . P. No. 74,
-—_
( Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl 8l
L .

Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuante F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2110372017 131,19 0.00
. Sub - Total 131,19 | 0,00 |

Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
LCddigo Nombre Monto
Monto Liquido: 131,19




